[image: image1.jpg]

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 30.05.2013г.  № 185
г. Сысерть

О награждении Почетными грамотами Думы Сысертского городского округа

В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 26.02.2009  № 133 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа  за большой вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения Сысертского городского округа  и в связи с 95-летием образования Пограничной службы ФСБ России:

 Подкорытова Олега Аркадьевича, председателя Сысертского отделения Свердловской областной общественной организации ветеранов пограничных войск «Граница»;
Трухина Александра Васильевича, Председателя Сысертского районного суда.
2. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за большой вклад в реализацию государственной социальной политики на территории Сысертского городского округа и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника:

Сабурову Юлию Владиславовну, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления социальной политики по Сысертскому району;

Зырянцеву Валентину Николаевну, заведующую отделением социального обслуживания на дому п.Большой Исток государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Сысертского района»;

Сырникову Лидию  Яковлевну, заведующую отделением социального обслуживания на дому п.Двуреченск государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Сысертского района»;

Беспалову Надежду Николаевну, медицинскую сестру палатную государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Щелкунский психоневрологический интернат»;

Ульянову Надежду Александровну, санитарку государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Щелкунский психоневрологический интернат».

3. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя Думы Сысертского городского округа А.Г. Карамышева.
Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                              В.Б. Дорохов